
Wijziging Beleidsregels parkeervergunningen 2019 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk; 

  

gelet op de Parkeerverordening Bodegraven-Reeuwijk 2013; 

  

besluiten: 

  

I. de Beleidsregels parkeervergunningen 2019 te wijzigen als volgt: 

  

1. Aan artikel 1, tweede lid, wordt een onderdeel toegevoegd, luidende als volgt: 

  

f. pachtersvergunning: een parkeervergunning voor het bedrijventerrein Groote Wetering 

voor leden van de Bodegravense Hengelsportvereniging (BHSV), de pachter van het 

viswater op dit bedrijventerrein. 

  

2. Aan artikel 2 wordt een lid toegevoegd, luidende als volgt: 

  

9. Pachtersvergunningen voor het parkeren van een personenauto op het bedrijventerrein 

Groote Wetering (categorie VIII) 

De vergunningen worden verleend aan de Bodegravense Hengelsportvereniging 

(BHSV). 

II. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na de dag van bekendmaking. 

  

Bodegraven, 27 oktober 2020. 

  

Burgemeester en wethouders van Bodegraven-Reeuwijk, 

  

de secretaris, 

drs. J.G. de Jager 

  

de burgemeester, 

mr. C. van der Kamp 

Nr. 294313 

GEMEENTEBLAD 11 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk 

Gemeenteblad 2020 nr. 294313 11 november 2020 1 


